
\ ítíp] statutární město ostrava
§,,Ki MěstskÝ obvod Svinov

'.tQ§r' úřad mástského obvodu

vaše značka:
Ze dne

č. j., SVI 0087 1/20 l 8/oISM/plu

li /

Vyřizuje; Hynek Plucnar '\:*-
Telefon: 599 421 041,724349 189
E-mail: hplucnar@svinov.ostrava.cz
Datum: 21.2.2018

vÝ zvA kpodání cenové nabídkv

Tato veřejn ázakázka je veřejnou zakázkoumalého rozsahu atudiž se nejedná o zadávacíŤízeni dle
zákonaě.13412016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisŮ (dále jen

zákonnebo ZZYZ).

Obracíme se na Vás s výzvou k podání cenové nabídky na provádění údržby, oplav arevizí
elektrickýchzařizeni v objektech bytového a nebytového fondu ve správě městského obvodu
Svinov.

1. Zadavatel
Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava - Moravská Ostrava,
městský obvod Svinov, Bílovecká 69148,72I00 Ostrava - Svinov,
Zastoupený: Ing. Helenou Wieluchovou, starostkou,
ve věcech technických: Hynkem Plucnarem, správcem bytového a nebytového fondu,
tel: 599 42l04I, mobil: 724 349 189, e-mail: hplucnar@svinov.ostrava.cz

2. Vymezení plnění veřejné zakázky
Předmětem této veřejné zakázky malého rozsahu je provádění údržby, oprav arevízi
ElektrickýchzaŤízeni v objektech bytového a nebytového fondu ve správě městského obvodu
Svinov.

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
Předpokládaná hodnotazakázky: 350 tis. Kě,bez DPH.

4, Požadavky najednotný způsob zpracování nabídkové ceny
Nabídkové ceny zajednotlivé níže uvedené činnosti (uvedené v Krycím listu nabídky) budou

v české měně, bez DPH:
1)Jednotná (agregovaná) cena zajednu hodinu práce (hodinová sazba) - při provádění údržby

a oprav elektrických zaŤízeni.
2)Cenaza jednu revizi elektrického zaíizení, ve specifikaci:

a) - za byt - výchozi revize (0+1, 1+1, 2+7.3+1,4+l - ceny za jednotlivé byty, dle

velikosti),
- zabyt - revize pro znovuobnovení dodávky elektřiny a revize zásuvky pro plynový
kote1,

b) - za společné prostory bytového domu (tzn.: sklepy, chodby, schodiště, pŮdy - jako
komplet zakaždý dům jednotlivě):

- Bílovecká 115, 1I8,123,138, 155, 256,
- Tichá 350, 700,
- Bratří Sedláčků 55,352,
- U Rourovny 679,

c) za nebytové prostory:
- Bílovecká 69 - Uřad městského obvodu Svinov,
- nám. Dr. Brauna 369 - polyfunkční budova před svinovským nádražím,

'-.': ,r::.:, ,; lll
Bílovecká 6gt4|,72100 Ostrava tČ oos+s +st ptČ cZ 00845 451 Yu"ŽW ž 'u-"a.*m",,%, 

.Waa l s s
1!3, www,svinov,ostrava.cz Čísto účtu 1649332389/0800

ID schránky: zzgb4es §V|}l§tY



statutární město ostrava
Městský obvod Svinov
úřad městského obvodu

- Jelínkova II92 - Hasičská zbrojnice,
- Bílovecká 303 (bývalá mateřská škola-nyní objekt není využíván),
- Kmochova34lll (nyní objekt není využíván)

d) za jednu revizi hromosvodu,
e) zajednu revizl EPN (elektrických přenosných zařízení).

3) Naklady na cestovné a dopravné nebudou fakturovány - budou zaltnuty v cenách jednotliwých
prací.
Všechny ceny budou uvedeny jako nejvýše přípustné a platné'po dobu platnosti smlouvy.
Součástí nabídkové ceny jsou i dodávky a náklady, které nejsou uvedeny v této výzvě, ale
účastníkje jako odborník předpok\ádá a do své ceny zahrne.

5, Prohlídka místa plnění - místní šetření
Vzhledem k povaze této zakéakyje místní šetření ne zb y t n é.

Osobou pro sjednání termínu místního šetření je pan Hynek Plucnar, kontakt - viz bod 1. této
výzvy.

6. Doba a místo plnění
Doba plnění je 24 měsíců ode dne uzavření rámcové smlouvy o dílo. Místem plnění jsou
objekty bytového a nebltového fondu ve správě městského obvodu Svinov.

7. Lhůta a místo pro podání nabídky
Lhůta pro podaní nabídky počíná běžet první den po zveřejnění této výzvy na profilu zadavate|e

a skončí v pondělí 5. 3. 2018 v 9.00 hodin.

Lhůta, po kterou jsou účastníci svými nabídkamivázáni,uplyne dnem ukončení platnosti
smlouvy. Nabídku v písemné formě zašlete v uzavřené a nepoškozené obálce, opatřené na
vzavŤ eni r azitkem uchazeče a nápisem :

,,Provádění údržby, oprav arevuí elektric\ýchzaíízenív objektech bytovóho a
nebytového fondu ve správě městského obvodu Svinov- NEOTEVÍRAT"
doporučeně poštou nebo předejte osobně na adrese:
statutární město ostrava
Městský obvod Svinov
Bílovecká 69148
72l00 Ostrava-Svinov

8. zadávací dokumentace
Jako zadávací dokumentace sloužítato výzva a náwh rámcové smlouvy o dílo, ktery je přílohou
této výzvy.

9. Profesní způsoQilost
a) Dodavatel prokazuje analogicky dle § 77, oďst. I zákona splnění profesní způsobilosti ve
vňahuk Ceské republice předložením výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán
nebo výpis z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence
vyžaduje,
b) Dodavatel analogicky dle § 77, odst. 2, písm. a) zžkonaprokáže splnění profesní způsobilosti
předložením dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné
zakéaky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžaďuji, dokladem prokazující příslušné
živnostenské oprávnění či licenci v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakánky (musí být
uvedena konkrétní živnost).

10. Další požadavky zadavatele
- Účastník v nabídce uvede délku zžnuky na předmětné práce.
- Nabídka bude vyhotovena vjednom svazku, zabezpečeném takoqým způsobem, kter.ý

znemožní vyjmutí a vložení jednotlivých listů, tj. provénána šňůrkou s přelepením volných

lll. ;, ď *oaoBílovecká 69148,721 00 Ostrava
2l3, www.svinov.ostrava.cz

ID sclrránky: zzgb4es

tč ooa+s +st ptč cZ 00845 451
čísto úětu 1649332389/0800

§Yl}l§V



\- Ntrl statutární město ostrava
§ .§,x MěstskÝ obvod Svinov
,a}{,>' úřad méstského obvodu

konců, opatřených na přelepce raziíkem účastníka. Jednotlivé stranky musí být oČÍslovány a

souěástí nabídky musí být seznam stran.
- Zadavatel nehradí úěastníkovi náklady, spojené s vypracovánímadoruěením nabídky.
- Zaďavatel nepřipouští variantní řešení.
- Každý účastník je oprávněn předložit pouze jednu nabídku.
- Účastník předloží podepsaný návrh smlouvy o dílo.

1 1. Způsob hodnocení nabídek
Z,ákladnim hodnotícím kritériem jsou nabídkové ceny za jednotlivé činnosti veřejné zakézky,
které jsou uvedeny v bodě 4 této výzvy.

12, Vysvětlení. změna nebo doplněrrí zadávací dokumentace
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je možno doručit písemně (e-mail, poŠta, datová

schranka) nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek, kontaktní osoba
(ve věcech technických) je uvedena v bodě č. 1 této výzvy.

13. Práva z4ěavatele
1. Zadavatel má právo na základé posouzení a hodnocení nabídek rozhodnout o výběru

nejvhodnější nabídky.
2. ZadavateI si vyhrazuje právo na odmítnutí všech nabídek a na zrušení veřejné zakŽuky,

3. Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit zdalši účasti účastníka, jehož nabídka je zhlediska
požadavků a podmínek, stanovený ch zadav atelem, neúplná.

4. Výběrem nejvhodnější nabídky nevzníkáprávní vztah.

Veškeré záIežitosti, t}kající se této výzvy můžete konzultovat s panem Hynkem Plucnarem, a to

osobně nebo na tel. č.: 599 42I 04I,724 349 l89 nebo na elektronické adrese:

hplucnar@svinov. ostr av a.cz.

zadavatel
stanovují
schválena

Bílovecká 69148.721 00 Ostrava
3l3, www.svinov.ostťava.cz

1D schránky: zzgb4es

lč ooa+s ast otč CZOa845 451
číslo účtu 164933238910800

bude při zadávání této veřejné zakazky postupovat podle Směrnice č. ll20l8, kterou se
zásady a postupy pŤi zadávání veřejných zakánek malého rozsahu. Směrnice byla
usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 1861/RMOb-Svi/l418lI04, ze ďne 22. I.

201 8. stetutární město ostrava
}lěstský obvod Svinov
tiřad městskéhó obvodu@ o§TRAvAll!

tvrroY

vedoucí odboru ťrnancí a správy majetku

Přílohy: č. 1 - návrh rámcové smlourry o dílo
č. 2 - čestné prohlášení uchazeče ojeho základni způsobilosti

Text této výzvy byl schválen usnesením Rady městského obvodu Svinov, ze dne 19, 2. 201B.

Cýká se Zadávání zakázek malého rozsahu II. kategorie).

lll'' : " , aaa

§Vl}l§v

Ing. Tom{š Mužík


